
                                                                               
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

 
 
                                                     Р І Ш Е Н Н Я 
06.10. 2015 року                                                                 46 сесія   6  скликання 
 
Про припинення громадянам права 
користування земельними ділянками 
на умовах оренди  
 
       Розглянувши заяви громадян: Ткаченко Н.Г, Шершуна В.Ю, Бойчука М.Я,   
Сухої Г.В про припинення права користування земельними ділянками  на 
умовах оренди, керуючись ст.ст. 12, 141 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 
ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада  
        

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити громадянам  зазначеним в додатку 1, який є невід’ємною  
частиною рішення  право користування земельними ділянками  на 
умовах оренди  

 
2. Земельні ділянки,  зазначені у додатку 1 даного рішення перевести до 

земель  запасу міської ради з метою  їх подальшого перерозподілу. 
 
3. Зобов’язати землевпорядника міської ради внести зміни до земельно - 

облікової документації. 
 
 
 
 
 
 
           МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                               С.А.ЯРЕМЕНКО                    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 



 
 
 
                                                                                                Додаток 1 
                                                                        до рішення 46 сесії 6 скликання від 
                                                                        06.10.2015 року  «Про припинення   
                                                                        громадянам права користування зе- 
                                                                        мельними ділянками на умовах орен 
                                                                        ди» 
                                                                          
 
 

С П И С О К 
громадян, яким припинено право користування  

земельними ділянками на умовах оренди. 
 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 
та адреса проживання 

Місце знаходження 
та площа земельної 

ділянки 

Призначення земельної 
ділянки 

1 Ткаченко Надія Григорівна 
м. Іллінці, вул. Гайдара, 21 

0,04 га 
м. Іллінці  Галіки 

Для ведення городництва 

2 Шершун Віталій Юрійович 
м.Іллінці , вул.Куйбишева, 24 

0,08 га 
м. Іллінці в районі 
вул. Артема 

Для ведення городництва 

3 Бойчук Микола Якимович 
с.Неменка, вул. Подільська, 38  

0,10 га 
м. Іллінці в районі 
Морозівка, поле № 1 

Для ведення городництва 

4 Суха Ганна Володимирівна 
м.Іллінці, вул. Чапаєва, 71 

0,20 га 
м. Іллінці в районі 
Морозівка, поле № 1 

Для ведення особистого 
селянського господарства  

 
 
 
 
 
 
 
       СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ                                                  Н. ЧИГРИН 


